ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

~1
О внесении изменений в приказы
о выборах заведующих кафедрами СПбГУ

J L

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказов от 29.11.2016:
1.1. № 9412/1 «О выборах заведующего Кафедрой физической органической

химии СПбГУ» и № 9413/1 «О выборах заведующего Кафедрой аналитической химии

СПбГУ»;
слова «27 февраля 2016 года» заменить словами «27 февраля 2017 года».

1.2. № 9411/1 «О выборах заведующего Кафедрой физической химии СПбГУ»;
слова «27 марта 2016 года» заменить словами «27 марта 2017 года».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев

Г